נזק קשה נגרם למתלונן, שנאלץ לעבור ניתוחים מצילי חיים, ונראה כי אך בנס לא הסתיים
מסוכנות חזקת קמה קר, בנשק שימוש תוך שנעשו אלימות עבירות זה, לעניין יותר. עוד חמורה בתוצאה האירוע
סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. המדיניות
בפרט, משקפת במועדונים בילוי של ובהקשר בכלל, הסכין" ל"תת-תרבות ביחס בשנים האחרונות הנוהגת השיפוטית
ומיוחדות, דינם של המואשמים בעבירות כאלה להעצר עד תום עמדה מחמירה. הכלל הוא כי בהעדר נסיבות חריגות
ההליכים (בש"פ 1842/11 הרוש נ' מדינת ישראל, פסקה 8 (16.3.2011); בש"פ 139/10מדינת ישראל נ' אדיר מנור,
פסקה 7 (17.1.2010); בש"פ 6954/05 חג'אג' נ' מדינת ישראל, פסקה 10 (15.8.2005); בש"פ 2181/94 מיכאלי